[image: image1.jpg]

пРЕДСЕДАТЕЛЬ

СоВЕТА депутатов

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» декабря 2021 года № 4

п. Береговой

	«О выплате заработной платы»

В связи с окончанием финансового года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Выплату заработной платы за декабрь 2021 года председателю Совета депутатов Берегового сельского поселения Халиковой Ирине Александровне произвести 21.12.2021 года.

      Председатель Совета депутатов

      Берегового сельского поселения                                                        И.А. Халикова